Fol. 49 r^o. EGIDIUS DE WASSEMONT, iii et dimidium jornalia terre apud *Nederlande*, et fuerunt Henrici Zaghtheleven.

EGIDIUS et WERICUS, filii Tassini de Pratis, de Leodio.

EGIDIUS, filius quondam Ade Leschin, ix bonaria cum dimidio, vel circiter, terre et prati, mediante managio suo. Johannes Liescahins prestitit fidelitatem ut mamburnus.

EGIDIUS DE HEYDE, v bonaria terre, vel circiter, apud *Beverle*.

EGIDIUS DE REIMERSDALE, iii marchas annuatim ad piscariam de *Ghemenich*.

EGIDIUS VANDEN WITHAGHEN, ii bonaria prati et bonarium terre que fuerunt de Castello, et sunt apud *Pulle*

EGIDIUS, filius Nicolai de Castello (1), et Elyzabeth, filia

(1) Les noms de *de Castello* et de *de Curia* sont traduits par celui de *Vander Bourch* dans le *Stootboek*, fol. 30 r^o, et le *Spechtboek*, fol. 165 v^o. Le fief se nommait *Tgoet ter Bourch*. Il était situé à Turnhout.

Egidii de Curia, xl libras annuatim. Godefridus, filius Godefridi de Pulle, ejus maritus, mamburnus, debet nominare feodum infra quartam decimam diem februarii anno 1345.

EGIDIUS DE LANDENNE dictus de *Ouderstat*, domum de *Huldeberch* et vii virgas terre.

EGIDIUS DE REIMERSDALE (1), i bonarium terre apud *Scophem*. Et fuit Pauli de Focren.

ELIZABETH magistri Arnoldi de Turnhout, ii bonaria terre apud *Rode* juxta *Turnhout* et ii bonaria prati que acquisivit ab Egidio de Rode.

ELIZABETH DE HEYDA, iii bonaria terre in parochia de *Beverle*.

ELIZABETH, filia quondam Walteri de Thenis, opidani lovanensis, domum cum bonario prati apud *Holsbeke*. Henricus Blanckaert, filius suus, vendidit Johanni Hoseman, de Holsbeke.

ELIZABETH DE BUDINGHEN, medietatem ville de *Budinghen*.

EGIDIUS CARLARIUS, de Gravio, jornale cum dimidio prati juxta nemus de *Waveren*, quod fuit Johannis dicti *Vermere*.

ELISABETH DE WONCH, dicta de *Davipont*, terciam partem Fol. 49 v°. feodi quod fuit domini Fastredi de Asse, apud *Trambleur*. Et ascendit dicta tercia pars circiter ad x bonaria terre.

ELIZABETH DE RUME, canonica de Andainne, xxx libras annuatim. Possunt redimi.

EVERARDUS DE OPENDORP, de iii bonariis jacentibus in *Keessele*. Quitavit dictum feodum. Superius etiam habetur in principio de E (2).

EVWARDUS DE MELLEC, de curia de *Mellec*, sita in terra de *Wassemberghe*, in rotulo.

ENGHELBERTUS BERE, de bonis suis jacentibus in *Kasterle*, valentibus lx libras annuatim. Johannes Bere, filius Johannis de Turnhout, tenet modo.

(1) Ce feudataire figure déjà à la p. 40.

(2) Ce feudataire figure en effet à la p. 55.